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Stowarzyszenie ,,Na Tak" juŻ od ponad 2a bt działa w Pozrraniu na rzecz dzieci,

młodzteŻy i dorosĘch z rożmymi schorzeniami neurologicznymi i genetycznymi. Głównym

celem Stowarzyszenia jest niesienie wszechstronnej pomocy we wszystkich dziędztnachĘcia

osobom niepełnosprawrrym intelektualnie' a w szczególności osobom z Zespołem Downa

orazich rodzinom.

Stowarzyszenie konselmrentnie dąĄ do realizowania załoŻonych celów, którymi są

międrv innymi wznocnienie u podopieczrych pocnlcia własnej wartości, zaspokojenie

potrzeb aktywności twórczej, rozwijanie funkcji ponlawczych, emocjonalnych

i komunikacyjnych, a także usprawnianie zdolności psychomotoryczrych.

Chęó niesienia pomocy oraz wytrwałośó w działarltu zaowocowała powstaniem

specjalistycznych placówek, oferujących wsparcie w zakresie edukacji oraz rehabilitacji

społecznej i ruchowej. Służą one integracji społeczrej osób niepełnosprawnych, w tym

promowaniu ich praw i twórczości oraz ksztahowaniu pozytywnych postaw społeczeństwa

wobec niepełnosprawności. Istotne dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miasta są

placówki prowadzone przez stowarzyszenie, tj.: Poradnia Rozwojowa dlaDzieci iMłodzieĘ

,,Jaskółka, Przedszkole Specjalne ,,otzeszek', Społeczra Podstawowa Szkoła Specjatna

,,Zakątek", Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz Środowiskowy Dom Samopomocy. SĘnna

w Poznaniu jest ,,Galeria TalĆ',będąca miejscem promowania szhrki poprzez poszukiwanie

talentów wśród osób niepełnosprawnych intelektualnie i stanowiąca platformę integracji

środowiska twórców niepełnosprawnych z twórcarti pełnosprawnymi. Równie ważna jest

dńaŁalność informacyjna Stowarzyszenia na Portalu Informacyjnym osób



Niepełnosprawnych w wojewódawie wielkopolskim oraz akĘwizująca zawodowo poprzez

Agencj ę Zatudruerua Wspomaganego BIZON.

Współpraca zę Stowarzyszeniem realizowana jest nieprzerwanie od wielu lat.

Zarówno sprawozdania finansowe jak i merytoryczne składane są w terminie, a zawarte

w nich informacje i treści rlleblldza-zastzeżeń formalnych.

W naszym przekonaniu Stowarzyszenie ,,Na Tak'' zasługuje na miano organizacji

fachowej, rueteltej i profesjonalnie realizuj ącej założone cele.
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